
お取引先様各位

　　月末締め以外のお取引先様には3月31日を境にして二拠点からの請求書発行になり大変
　　ご面倒をお掛けしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

　【問い合わせ先】

　　　さて、このたび弊社は業務の再編による効率化を進める為、千葉リースセンターと

「千葉リースセンター」請求業務集約及び名称変更のお知らせ

　　拝　啓
　　　春陽の候、貴社におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　【請求関係切替スケジュール】

　　東京リースセンターの業務の一部を集約させて頂く事となりました。
　　変更内容は下記の通りになります。

　記

　　【変更日】　　　　　　　　　：２０２３年４月１日

　　【拠点名称の変更】　　　　　：千葉リースセンター　→　千葉サテライト

　　【請求書発行拠点の変更】　　：千葉リースセンター　→　東京リースセンター

　　・2023年3月31日までの分　　→　従来通り、千葉リースセンター名称で発行致します。

　　・2023年4月1日からの分 　　→　東京リースセンターの名称で発行致します。

　　従い、継続中案件につきましては3月31日を以って請求関係の切替をさせて頂きます。

    4月1日より、千葉リースセンターは東京リースセンターのサテライト店に変更となりま
　　す。併せて今まで各々の拠点から発行されていた請求書は東京リースセンターの名称で
　　一元発行させて頂く事となります。

　〒135-0046　東京都江東区牡丹１-９-３

　　尚、電話、受注対応、買掛対応は従来通り各拠点にて対応させて頂きますので変更は
　　ございません。今後もお取引先様の信頼にお応えできますよう倍旧の努力をして参る
　　所存で御座います。引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。
　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　2023年3月吉日

　新日本建販株式会社　東京リースセンター

　ＴＥＬ０３-３６４３-５５９１　　ＦＡＸ０３-３６４３-９３３１

　新日本建販株式会社　千葉リースセンター（4/1から「千葉サテライト」)
　〒262-0044　千葉市花見川区大日町１４８６-１
　ＴＥＬ０４３-２１６-８８２０　　ＦＡＸ０４３-２１６-８８２１


